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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PASVALIO VANDENYS“ AKCININKUI 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“  (toliau – Įmonė) finansinių ataskaitų, 
kurias sudaro 2020 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita ir 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įmonės 
2020 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 
verslo apskaitos standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos 
išleistą Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos 
finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat 
laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir 
TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei 
pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar 
yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 
atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime 
reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių 
pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija atitinka tų 
pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar metinis pranešimas buvo parengtas laikantis taikomų 
teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais 
reikšmingais atžvilgiais: 

 Įmonės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 

 Įmonės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo 
reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal verslo apskaitos 
standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 
parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
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                                            PATVIRTINTA 
                                                                                                                     Pasvalio rajono tarybos  
                                            2021 m. balandžio      d.                   
                                            sprendimu Nr.  

 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PASVALIO VANDENYS“ 

2020 METŲ METINIS PRANEŠIMAS 

2021 m. kovo 22 d. 

 

UAB „Pasvalio vandenys“ buvo įregistruota 1996 m. liepos 1 d. Bendrovės pagrindinė veiklos 

kryptis – geriamojo vandens tiekimas, nuotekų surinkimas, nuvedimas ir jų valymas.  

Įstatinis kapitalas 2020 m. gruodžio 31 d. yra 3107640 eurų.  

2020 m. gruodžio 31 d. bendrovėje dirbo 46 darbuotojai. 

Bendrovė nevykdė jokių operacijų su savomis akcijomis: nesudarė rezervų savoms akcijoms 

įsigyti, neįsigijo ir neperleido savų akcijų. 

Bendrovė eksploatuoja Pasvalio bei Joniškėlio miestų ir 48 miestelių ir kaimų (Bajorėlių, 

Dagių, Daujėnų, Deglėnų, Girsūdų, Grūžių, Gulbinėnų, Gustonių, Kalno, Kiemelių, Kiemėnų, 

Kyburių, Kraštų, Kubiliūnų, Kriklinių, Krinčino, Kurpalaukio, Lavėnų, Ličiūnų, Meškalaukio, 

Mikoliškio, Nairių, Nakiškių, Namišių, Narteikių, Norgėlų, Pajiešmenių, Papyvesių, Pervalkų, 

Pumpėnų, Puodžių, Pušaloto, Puškonių, Raubonių, Rinkūnų, Sabonių, Saločių, Švobiškio, Talačkonių, 

Tetirvinų, Ustukių, Valakėlių, Vaškų, Vilkiškių, Žadeikių,  Žilpamūšio, Iciūnų, Stačiūnų) vandentiekos 

ir vandenvalos ūkį. Visa tai sudaro 239,7 km vandentiekio, 134,8 km nuotekų bei 11,1 km paviršinių 

nuotekų tinklų, 66 arteziniai gręžiniai, 73 nuotekų siurblines, 24 nuotekų biologinio valymo įrenginiai. 

UAB „Pasvalio vandenys“ veiklos sėkmė priklauso nuo teikiamų paslaugų kokybės, tai yra 

geriamojo vandens išgavimo, paruošimo, tiekimo ir nuotekų, lietaus nuotekų surinkimo ir efektyvaus 

jų valymo, o geriausias to įvertinimas – teigiamas vartotojo atsiliepimas į įmonės darbą, todėl visa 

bendrovės veikla orientuota į geriamojo vandens kokybės rodiklių gerinimą, nepertraukiamą jo tiekimą 

vartotojams ir abonentams bei nuotekų išvalymą iki nustatytų gamtosauginių reikalavimų. Šios 

paslaugos kiekvienam vartotojui ir abonentui tiekiamos nuolat, nepriklausomai nuo gamtinių sąlygų, 

metų ar paros laiko, nes yra svarbios ir gyvybiškai reikalingos. 

 
 

GAMYBINIAI PAGRINDINĖS VEIKLOS RODIKLIAI 

 

Diagramose pateikta informacija, apie 2019 ir 2020 metais geriamojo vandens, nuotekų bei 

paviršinių nuotekų pardavimų kiekius (tūkst. m3). 
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KLIENTŲ APTARNAVIMAS 

 

Miesto ir rajono geriamojo vandens vartotojai ir abonentai besinaudojantys geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų šalinimo paslaugomis kasdien jaučia bendrovės darbo rezultatus, todėl tik jie 

geriausiai gali įvertinti jos darbą. Kasdieną bendraujant su vartotojais tiek tiesiogiai, tiek susisiekiant 

telefoniniais skambučiais esminių nusiskundimų būna labai nedaug. Pagrindinis bendrovės bruožas 

šiuo klausimu – konkretumas, siekiant išspręsti iškilusias problemas, kuo greičiau ir efektyviau 

likviduoti avarijas vandentiekio ir nuotekų tinkluose bei vandentiekos ir vandenvalos objektuose. Šių 

klausimų efektyviam sprendimui bendrovės dispečerinės dirba ištisą parą, todėl įvykus avarijai ar 

kitiems gedimams operatyviai iškviečiami reikalingi darbuotojai ir po darbo bei išeiginėmis ar švenčių 

dienomis. Visos avarijos yra laiku ir kokybiškai likviduotos, todėl geriamojo vandens vartotojai ir 

abonentai gamybinių sutrikimų bei didelių nepatogumų neturėjo.  

Įvykus avarijai tinkluose, kurios neįmanoma likviduoti per 24 valandas, vartotojams geriamasis 

vanduo yra pristatomas vandenveže mašina ne rečiau kaip 2 kartus per parą. Didėjant geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo paslaugos vartotojų skaičiui, plečiasi bendrovės pardavimų ir 

abonentų skyriaus darbo apimtys. Įsigaliojus naujiems teisės aktams 2019 m. su kiekvienu abonentu 

bei vartotoju pradėtos sudarinėti naujos redakcijos geriamojo vandens teikimo ir nuotekų nuvedimo 

sutartys. Šis darbas buvo vykdomas ir 2020 metais, tik COVID – 19 pandemija minėtą procedūrą labai 

pakoregavo. Tai pat pandemija beveik visiškai sustabdė geriamojo vandens apskaitos prietaisų keitimą. 

Buvo vykdomas tik  naujų apskaitos prietaisų įrengimas vartotojams ir abonentams. Bendrovė daug 

dirba, kad klientai laiku atsiskaitytų už jiems suteiktas paslaugas. Šis darbas dėl COVID – 19 

pandemijos buvo vykdomas nuotoliniu būdu, kas įtakojo savalaikį atsiskaitymą už pateiktas paslaugas. 
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Bendrovės vandens ūkio kontrolierės vieną kartą per metus privalo patikrinti visus miestų bei rajono 

vartotojus ir abonentus  naudojančiaisiais  bendrovės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo 

paslaugomis.   

COVID – 19 pandemija sumažino galimybę nelegalių geriamojo vandens ir nuotekų vartotojų 

prisijungimų nustatymui.  

 

                                                       VANDENS TIEKIMAS 

 

Pasvalio rajone vartotojams ir abonentams tiekiamas vien tik požeminis geriamasis vanduo, 

kurio ištekliai gerokai viršija poreikius. Vandenviečių sanitarinė būklė gera. Jose vykdomas požeminio 

vandens monitoringas, kurį atlieka UAB „Vilniaus hidrogeologija“.  

Visose bendrovės eksploatuojamų miestų, miestelių ir kaimų vandenvietėse yra atliktas  

požeminio vandens išteklių ir apsaugos zonų įvertinimas, ko reikalauja galiojantys teisės aktai. 

Pasvalio mieste geriamojo vandens pardavimas per 2020 metus palyginus su 2019 metais 

sumažėjo. Geriamojo vandens pardavimo sumažėjimas yra pramonės įmonių kontingente, tai yra AB 

„Pieno žvaigždės“ filialas Pasvalio sūrinė. Pasvalio rajono gyvenvietėse ir kaimuose tiekiamo 

geriamojo vandens pardavimas 2020 m. palyginus su 2019 m. liko stabilus. Pagrindiniai geriamojo 

vandens vartotojai iš pramonės įmonių yra AB „Pieno žvaigždės“ filialas Pasvalio sūrinė ir UAB 

„Kurana“. 

 2020 metais Pasvalio mieste įvyko 26 vandentiekio tinklų gedimai, įskaitant gedimus atkasant 

gruntą bei vandentiekio šuliniuose. Rajono miesteliuose ir kaimuose likviduoti 186 vandentiekio tinklų 

gedimai, įskaitant kada reikėjo vykdyti grunto kasimo darbus bei gedimus vandentiekio šuliniuose. 

 Didelis dėmesys 2020 metais buvo skiriamas geriamojo vandens kokybės gerinimui. Minėtais 

metais iš Vaškų miestelio vandenvietės paklota vandentiekio linija į Iciūnų kaimą, ko pasekoje kaimo 

geriamojo vandens vartotojams tiekiamas geriamasis vanduo atitinka higienos normos reikalavimus.  

Iš viso miestuose, miesteliuose bei kaimuose yra sumontuoti ir veikia 52 geriamojo vandens gerinimo 

įrenginiai.  

Eksploatuojamų miestų, miestelių ir kaimų vandentiekio šuliniuose pagal turimą galimybę yra 

keičiama esanti vandentiekio tinklo armatūra (sklendės, trišakiai, hidrantai ir kita). 

Ir toliau didelis dėmesys buvo skiriamas geriamojo vandens kokybės užtikrinimui vartotojams 

bei abonentams ir prisijungimams prie naujų vandentiekio ir/ar nuotekų  tinklų užtikrinimui. 2020 m. 

įgyvendinti vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtros projektai Krinčino ir Daujėnų miesteliuose. 
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GERIAMOJO VANDENS KOKYBĖS APSAUGA IR PRIEŽIŪRA 

 

Vadovaujantis HN:24-2017 „Geriamojo vandens saugos ir kokybės reikalavimai“ bei jos 

pakeitimais yra atliekama viso tiekiamo geriamojo vandens kokybės kontrolė. Vadovaujantis 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos geriamojo vandens kokybės nuolatinės ir periodinės 

kontrolės patvirtintais planais yra atliekami toksiniai, indikatoriniai, mikrobiologiniai geriamojo 

vandens kokybės parametrai vamzdynuose, vandenvietėse, butų čiaupuose. Visą šią tyrimo atlikimo 

kontrolę vykdo Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (VMVT). Kad užtikrinti geriamojo vandens 

kokybę bendrovė visose eksploatuojamų rajono miestelių ir kaimų vandenvietėse yra įrengusi 

geriamojo vandens gerinimo įrenginius, kas leido užtikrinti geriamojo vandens kokybę vartotojams ir 

abonentams, išskyrus Bajorėlių kaimo vandenvietę, kurioje yra du geriamojo vandens vartotojai. 2020 

m. gruodžio 31 d. duomenimis nuo viso tiekiamo savivaldybės teritorijai geriamojo vandens kiekio 

apie 99 procentai atitiko HN:24-2017 normos reikalavimus. 

                

NUOTEKŲ SURINKIMAS IR VALYMAS 

 

Bendrovė eksploatuoja Pasvalio ir Joniškėlio miestų bei 22 rajono miestelių ir kaimų nuotekų 

šalinimo ir valymo sistemų. Nuotekos surenkamos ir transportuojamos iki nuotekų valyklų 134,8 km 

nuotekų tinklais ir kolektoriais bei slėginėmis linijomis. Transportavimui naudojama 73 nuotekų 

siurblinės.  

Per 2020 metus  Pasvalio mieste buvo 142 nuotekų tinklų ir 3 paviršinių nuotekų surinkimų 

tinklų užsikimšimai (tame skaičiuje  gedimai nuotekų šuliniuose ir tinkluose). 

Rajono gyvenvietėse buvo 140 nuotekų tinklų užsikimšimai (tame skaičiuje  gedimai nuotekų 

šuliniuose ir tinkluose). 

Keliose rajono gyvenviečių nuotekų valyklų būklė yra  kritiška. Valyklos susidėvėję, pasenę ir 

nuotekų tinklai, jų nusidėvėjimas siekia 65-75 %. Yra atliekami ir teikiami nauji projektiniai 

pasiūlymai finansavimui gauti. 

Pagal galimybę yra atliekami kaimo nuotekų valyklų rekonstrukcijų darbai. Atliekant remonto 

darbus valyklose yra keičiami susidėvėję įrengimai, keičiamos aeracinės sistemos. Visa tai daroma, 

kad išvalytos nuotekos atitiktų gamtosauginius teisės aktų reikalavimus. 

 

ENERGETINIS ŪKIS 

 

Bendrovė, siekdama mažinti šalto vandens padavimo bei nuotekų nuvedimo ir valymo 1 m3 

savikainą, daug investuoja į elektros prietaisus bei elektros energiją naudojančius įrengimus, tuo 
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mažinant sąnaudas elektros energijai. Perimtuose eksploatuoti vandentiekos ir vandenvalos objektuose 

yra sumontuojamos modernios geriamojo vandens tiekimo sistemos, o vandenvalos objektuose 

efektyvūs siurbliai bei efektyvi aeracijos sistema. 

Norint užtikrinti nepertraukiamą geriamojo vandens tiekimą vartotojams bei efektyvų 

vandentiekos įrenginių darbą Pasvalio rajono kaimų ir miestelių vandenvietėse yra diegiamos 

automatikos valdymo sistemos SCADA, kurių pagalba siurblių ir įrengimų darbą galima stebėti 

nuotoliniu būdu ir užtikrinti efektyvesnį jų darbą.  

 

ĮRENGIMŲ, MECHANIZMŲ IR TRANSPORTO ŪKIS 

 

Bendrovė nemažą dėmesį skiria ir šio ūkio modernizavimui, priežiūrai ir atnaujinimui. Pagal 

savo finansines galimybes per ataskaitinį laikotarpį įsigijo eilę modernių elektros bei mechaninių 

įrenginių, įrengimų ir mechanizmų, kurie užtikrina saugų ir efektyvų darbą. Visi įsigyti įrenginiai, 

technika, mechanizmai, transportas palengvina darbuotojų darbą, užtikrina darbų saugos ir sveikatos 

įstatymo vykdymą bei užtikrina operatyvesnį ir kokybiškesnį geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

surinkimo  paslaugų  suteikimą miestų, miestelių ir kaimų vartotojams ir abonentams.  

 

VEIKLOS EKONOMINIAI RODIKLIAI 

 

Kainos. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 2019 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. 

O3E-32 „Dėl UAB „Pasvalio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų vienašališko nustatymo“ 

vienašališkai nustatė perskaičiuotas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių 

nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo 

paslaugos bazines kainas. Kainos įsigaliojo nuo 2019 m. balandžio 1 d.  

2020 metais galiojančios kainos pateiktos lentelėje (Eur be PVM): 

 Individualių 
namų 

gyventojams 
 

Daugiabučių namų 
gyventojams, 

atsiskaitantiems už 
paslaugas pagal 
butuose įrengtus 

apskaitos prietaisus 

Abonentams 
(Įmonėms) 

Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, 
iš to sk. : 

1,05  Eur/m3 1,07  Eur/m3 1,11 Eur/m3 

- geriamojo vandens tiekimas 0,45  Eur/m3 0,46  Eur/m3 0,52  Eur/m3 
- nuotekų tvarkymas 0,60 Eur/m3 0,61 Eur/m3 0,59  Eur/m3 

Apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų 
aptarnavimo kaina, 
kai įrengtas apskaitos prietaisas 

0,64 / 
Eur/prietaisui 

per mėnesį 

0,93 Eur/mėnesiui 1,28  Eur/ 
prietaisui per 

mėnesį 
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Pajamos. 2020 m. Bendrovė dirbo pelningai, gauta 29,8 tūkst. Eur pelno.  

2020 metais Bendrovė už parduotas paslaugas (geriamojo vandens tiekimas, buitinių, 

pramoninių nuotekų bei paviršinių nuotekų surinkimas jų bei gaunamos viršnorminės papildomos 

taršos valymas ir už kitas suteiktas paslaugas) gavo 1691,3 tūkst. Eur pajamų. 

Bendrovės pajamų palyginimas pateiktas diagramoje (tūkst. Eur): 

 

 

Sąnaudos. Tiekiant geriamąjį vandenį ir šalinant bei valant nuotekas ir paviršines nuotekas 

bendrovės pagrindinės pardavimo savikainos ir veiklos sąnaudos 2020 metais sudarė 1633,3 tūkst. Eur. 

Bendrovės pagrindinės veiklos ir veiklos sąnaudų palyginimas pateiktas diagramoje (tūkst. 

Eur): 
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Paskola. Bendrovė yra pasirašiusi ilgalaikę paskolos sutartį su Finansų ministerija investicijų 

projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Pasvalio 

rajone“ finansuoti. Paskola bus pradėta grąžinti nuo 2021 m. spalio 4 d. Paskolos grąžinimo terminas 

ne vėliau, kaip iki 2040 m. spalio 4 d. Paskola dar bus imama ir 2021 metais, nes dar vykdomi projekto 

darbai. 

2020 m. gruodžio 31 d. paskola sudaro 1 062,4 tūkst. Eur. 

 

VEIKLOS ANALIZĖ 

 

2020 metais bendrovė vykdė ritmingą, jai priklausantį darbą, susidedantį iš nepertraukiamo 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų nuvedimo, surinkimo bei jų valymo. Pastangų ir lėšų buvo 

skiriama geriamojo vandens kokybės gerinimui, jo kontrolei. Bendrovė pagal finansines galimybes 

gyvenvietėse ir kaimuose vykdo naujų geriamojo vandens gręžinių įrengimą, nes didžioji esamų 

geriamojo vandens gręžinių dalis yra jau susidėvėję. 

 Rajono miestų, mietelių ir kaimų vandenvietėse yra pilnai atliktas požeminio vandens išteklių 

aprobavimas ir jų vertinimas. Kartu yra atliktas ir vandenviečių sanitarinių zonų nustatymas. Šis 

darbas jau yra atliktas visose bendrovės eksploatuojamose vandenvietėse.  

Didesnės apimties darbai atliekami rangos būdu, tačiau didelė jų dalis atliekama savo jėgomis. 

Įvykus vandentiekio tinklų avarijoms įvaduose, avarijos vieta ne atkasama, o į esamą ketinį vamzdį 

veriamas plastikinis, kurio kokybė ir atsparumas žymiai geresni. 

Dėl COVID – pandemijos ataskaitiniais metais bendrovė vykdė tik geriamojo vandens 

apskaitos prietaisų montavimą naujai prijungtiems vartotojams bei abonentams. Apskaitos prietaisų 

keitimą bei tikrinimą dėl pandemijos vykdyti negalėjo. Kadangi bendrovės pagrindinė veikla keistis 

negali, tai ir ateityje didžiausias dėmesys bus skiriamas geriamojo vandens vartotojų paslaugų ir 

poreikių tenkinimui bei geriamojo vandens kokybei gerinti ir nuotekų gamtosauginių reikalavimų 

užtikrinimui.  
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Priedas Nr. 1 
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Priedas Nr. 2 
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Priedas Nr. 3 
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Priedas Nr. 4 
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Priedas  Nr. 5 
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